
101 201 701 801 901 401
102 202 702 802 902 402
103 203 703 803 903 403
104 204 704 804 904 405
105 205 705 805 905 406
106 206 706 806 906 407
107 207 708 807 907 408
108 208 709 808 908 409
109 209 710 809 909 410
110 210 712 810 910 411
111 211 713 811 911 412
112 212 714 812 912 413
113 213 715 813 913
114 214 716 814 914
115 215 717 815 915
116 216 718 916
117 217 719 917
118 218 720 918
119 219 721 919
120 220 722 920
121 221 723 921
123 222 724 922
125 223 725 923
126 726
127 728
129 729
130 731
131 732
132 734
133
134

以上　 以上　 以上　 以上　 以上　 以上　
合格者31名 合格者23名 合格者29名 合格者15名 合格者23名 合格者12名

法律コース 経商コース
生活福祉・
心理コース

居住環境
コース

令和４年度 三重短期大学 学校推薦型選抜試験
合  格  者  受  験  番  号  一  覧  表

令和3年12月6日

法　経　科　第　1　部
法経科第2部生　活　科　学　専　攻

生　　活　　科　　学　　科

食物栄養
学　　　科


